



پنجشنبه ۲۹ دی ۱۴۰۱
 وطن‌امروز | شماره ۳۶۸۳

اجتماعی

اخبار

انسداد «هراز»، «چالوس»

«آزادراه تهران–شمال» و ۱۲ محور دیگر

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا از انسداد محورهای چالوس، هراز، آزادراه تهران – شمال و ۱۲ محور دیگر خبر داد. سرهنگ احمد شیرانی در گفت‌وگو با ایسنا در این‌باره گفت: سرتاسر محور چالوس در هر ۲ مسیر به دلیل عملیات عمرانی ناشی از ریزش کوه در مقطعی از مسیر تا اطلاع بعدی مسدود است. در همین راستا آزادراه تهران – شمال نیز مسدود خواهد بود و ترددی در آن انجام نخواهد شد. وی ادامه داد: محور هرز نیز به دلیل انجام عملیات عمرانی تا روز شنبه مسدود است و ترددی در آن انجام نخواهد شد. شیرانی درباره دیگر محورهای مسدود نیز گفت: محور قدیم خرم‌آباد – پلدختر تا اطلاع بعدی مسدود بوده و تردد از مسیر جایگزین آزادراه خرم‌آباد – پل زال و محور خرم‌آباد – کوهدشت انجام می‌شود. محور شیرانی ریگان – ایرانشهر نیز همچنان مسدود است و محورهای غیراصلی پونل – خخلال، منوجان – هشتبندی، رودبار – کهنوج، لاسم – ارجمند، وازک – بلده، سروآباد – پاره‌سی‌سخت – پادنا، شمشک – دیزین، محور جدید هشتگرد – طالقان و گنجمانه –تویسرکان نیز همچنان تا اطلاع بعدی مسدودند. رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا با اعلام شماره ۱۲۰ از رانندگان و مسافران خواست پیش از شروع سفر حتما با این شماره تماس بگیرند و با اطلاع از آخرین وضعیت جوی و ترافیکی جاده‌ها و نیز محورهای دارای انسداد و محدودیت ترافیکی، مناسب‌ترین زمان و مسیر را برای انجام سفرهای خود انتخاب کنند.

-
-
-

توسط مجمع پارکیران زندگی انجام شد

استقرار ۱۱۴ اتوبوس در تهران برای

اسکان بی‌خانمان‌ها از گزند سرما

«مجمع پارکیران زندگی» در پی کاهش شدید دما در تهران و بیم از دست رفتن جان بی‌خانمان‌هایی که بخشی از آنها، معتادان متجاهر هستند، در ۱۴ نقطه تهران، ۱۴ اتوبوس گرم قرار داد تا پناهی برای معتادان متجاهر باشد. در پی افزایش شدید سرما در تهران و بیم از دست رفتن جان هموطنان بی‌خانمانی که بخشی از آنها معتادان متجاهر سطح شهر هستند، مجمع خیران زندگی با همکاری ستاد مبارزه با موادمخدر و شهرداری تهران، ۱۴ اتوبوس گرم را در ۱۴ نقطه شهر تهران از جمله میادین ترحیش، شوش، امام‌حسین، راه‌ان، حوران، خزان، درخزاد، یاقوت‌آباد، پل مدیریت، دروازه غار، یادگار امام و نیاپیش که غالباً محل تجمع و تردد معتادان متجاهر است، قرار داد تا پناهی برای معتادان متجاهر باشد. در همین راستا، جلسه فوق‌العاده‌ای با حضور اعضای مجمع و مدیران حوزه کاهش تقاضا و توسعه مشارکت‌های مردمی ستاد مبارزه با موادمخدر تشکیل و مقرر شد فعالیت اندادسانی شبانه ماهامی که بیم سرما و یخبندان هست، ادامه یابد و هر شب حداقل ۵۰۰ پرس غذا توزیع شود و جای، پتو و لباس گرم در اختیار مراجعان قرار گیرد. همچنین مقرر شد یک دستگاه اتوبوس تجویز و مهیا شود تا بتواند خدمات تکمیلی بهداشتی – درمانی به مراجعه‌کنندگان را به صورت دائم ارائه دهد و این تجربه با استان‌های سراسر کشور همچون اصفهان، البرز و خراسان رضوی به اشتراک گذاشته شود.

فراخوان مشمولان

پایه خدمتی بهمن به سرسازی

سازمان وظیفه عمومی فراچار اطلاعاتیه‌ای همه مشمولان دارای برگ آماده به خدمت به تاریخ بهمن سال ۱۴۰۱ را به خدمت فراخواند. این سازمان در اطلاعاتیه‌ای اعلام کرد: همه مشمولانی که برگ آماده به خدمت به تاریخ بهمن‌ماه سال ۱۴۰۱ دریافت کرده‌اند باید با مراجعه به یکی از دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس +۱۰)، برگ معرفی‌نامه مشمولان به مراکز آموزش را دریافت و برابر اطلاعات مندرج در آن اقدام کنند. این دسته از مشمولان باید روز شنبه یکم بهمن‌ماه سال ۱۴۰۱ درسامت محل و مراکزی که در برگ معرفی‌نامه مشمولان اعلام شده، حضور یابند و به خدمت دوره ضرورت اعزام شوند.مشمولان اعزامی باید کارت تریزق واکسیناسیون «کوید-۱۹» و واکسن مننژیت و دوگانه رادر روز اعزام به همراه داشته باشند.مشمولان باید اصل مدارک مورد نیاز اعزام از برگ آماده به خدمت، برگ محل مراجعه، کارت واکسیناسیون، کارت ملی و شناسنامه و مدارک مربوط به شرایط خاص را به همراه خود داشته باشند. در این اطلاعیه آمده‌است: عدم حضور بموقع در زمان و محل‌های تعیین‌شده، غیبت محسوب شده و برابر ماده ۱۰ و ۵۸ قانون خدمت وظیفه عمومی با آنان رفتار خواهد شد.

-
-
-

جبران تعطیلات مدارس

با کلاس جبرانی پنجشنبه‌ها

طرح جبران یادگیری، پنجشنبه‌ها به صورت آزمایشی در تعدادی از مدارس اجرا خواهد شد و اگر نتایج مطلوب بود به سایر مدارس هم تعمیم داده می‌شود.مسعود بهرامی با تأکید بر اثربخشی بیشتر آموزش حضوری نسبت به مجازی اظهار کرد: در دوره آموزش غیر حضوری کرونا شاهد افت میانگین نمرات دانش آموزان بودیم اما بر اساس آمار امتحانات نهایی پایه دوازدهم در سال ۱۴۰۰ طی یک ماه آموزش حضوری نمرات به مقدار قابل توجهی افزایش یافت. وی ادامه داد: گواه دیگر برای تأثیر آموزش حضوری، شهرستان فیروز کوه است که به واسطه میزان تعطیلی کمتر رتبه اول امتحانات نهایی را در استان کسب کرد. مدیرکل آموزش و پرورش شهرستان‌های استان تهران درباره راهکارهای جبران یادگیری افزود: استفاده از ظرفیت پنجشنبه‌ها برای بر گزاری کلاس‌های جبرانی در درس‌هایی که به تشخیص شورای مدرسه نیاز به تقویت و تکمیل فرایند آموزش داشته باشند، به کمک نبروهای جهادی، اولیا و حتی سسرانه دولتی با تصویب شورای آموزش و پرورش و همچنین گسترش شبکه شاداو آموزش‌های تلفیقی می‌تواند تعطیلی‌های اخیر آموزش حضوری را جبران کند. گفتنی است: مقرر شد طرح جبران یادگیری در پنجشنبه‌ها مانند آموزش آزمایشی در تعدادی از مدارس اجرا و اگر نتایج مطلوب بود به سایر مدارس هم تعمیم داده شود. شرکت در این کلاس‌های جبرانی اجباری نیست و تنها در صورت تصویب شورای آموزشی مدرسه و رضایت والدین قابل بر گزاری خواهد بود.

زلزله ۵٫۴ ریشتری شهرستان خوی که روز گذشته اتفاق افتاد خوشبختانه خسارت جانی به دنبال نداشت اما به ۵۰۰ واحد مسکونی خسارت وارد کرد و ۱۲۱ نفر نیز در پی این زمین‌لرزه مصدوم شدند. بنا بر این گزارش ۲ زمین‌لرزه طی ۲ روز گذشته استان‌های مازندران و آذربایجان غربی را لرزاند اما این زلزله‌ها خوشبختانه خسارت جانی نداشت. زمین‌لرزه نخست ساعت ۲۱:۱۳ سه‌شنبه (۲۷ دی) به بزرگی ۴٫۲ در مقیاس امواج درونی زمین (ریشتر)، در عمق ۲۴ کیلومتری زمین در ۹ کیلومتری ساری، به وقوع پیوست و شدت آن در بیشتر نقاط استان به طور کامل احساس شد اما خوشبختانه خسارتی در پی نداشت. پس از آن، ظهر دیروز زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۵٫۴ ریشتر شهرستان خوی در آذربایجان غربی را لرزاند و موجب بروز خسارات مالی به ۱۵ روستا و مصدومیت بیش از ۱۲۰ نفر شد. بر اساس اعلام مسؤولان مدیریت بحران استان این زمین‌لرزه خوشبختانه تاکنون خسارت جانی در پی نداشته و مصدومیت‌ها اغلب ناشی از فرار بوده است. مکان دقیق این زمین‌لرزه در طول جغرافیایی ۴۴۵۸ درجه و عرض جغرافیایی ۳۸۵۸ و عمق ۱۰ کیلومتری زمین گزارش شده است. بر اساس اعلام سایت مرکز لرزهنگاری کشور تاکنون ۷ زمین‌لرزه به بزرگی بین ۲٫۸ تا ۵٫۴ ریشتر در این منطقه ثبت شده است. اساس داده‌های مرکز کنترل ارتباطات مخابراتی منطقه آذربایجان غربی، به دنبال زلزله ۵٫۴ ریشتری در شهرستان خوی کلیه ارتباطات تلفن ثابت در منطقه تحت‌الشعاع این زمین‌لرزه در حال عادی و پایدار است و مراکز پاسخگوی مشترکین آماده پاسخ به سوالات مشترکان در آذربایجان غربی هستند. این زمین‌لرزه دیروز در حالی اتفاق افتاد که ۱۳ مه‌راه اسمال نیز زمین‌لرزه‌ای با قدرت ۵٫۴ ریشتر در خوی اتفاق افتاد و خسارت کلی به هزار و ۱۰۰ واحد و خسارت جزئی به بیش از ۴ هزار واحد مسکونی شهری و روستایی وارد کرد.

خسارت به ۵۰۰ منزل روستایی

روز گذشته درپی وقوع زلزله خوی، فرماندار این شهرستان گفت: تعداد مصدومان زمین‌لرزه ۵٫۴ ریشتری خوی تاکنون به بیش از ۱۲۰ نفر رسیده و به ۵۰۰ منزل روستایی خسارت وارد شده است ذبیح‌الله کاظمی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به آخرین وضعیت خسارات و مصدومان این زمین‌لرزه اظهار داشت: اغلب مصدومان زلزله افرادی هستند که به علت ترس و اضطراب ناشی از زلزله در حال فرار دچار مصدومیت شده‌اند که در بیمارستان قمرینی‌هاشم علی‌السلام خوی در حال درمان هستند. وی گفت: همچنین بر اساس برآورد اولیه تیم‌های ارزیاب از ۱۵ روستا به

۵۰۰ منزل مسکونی خسارت وارد شده است. بر اساس گزارشات اولیه، زلزله به برخی منازل شهری و روستایی در خوی و فیروزق خسارت وارد کرده است. مدیر ستاد بحران خوی نیز گفت: پس از وقوع زمین‌لرزه در خوی بلافاصله ۱۵ تیم ارزیاب مدیریت بحران و ۳ تیم ارزیاب هلال‌احمر در منطقه حاضر شدند. سالم خوبی با بیان اینکه تاکنون خسارت جانی در زمین‌لرزه گزارش نشده است، گفت: احتمال افزایش مصدومان وجود دارد و جزئیات دقیق بعد از اعلام گزارش تیم‌های ارزیابی اعلام می‌شود. مدیر بحران خوی با اشاره به آماده‌باش کامل تیم‌های بحران، امدادی و در خوی افزود: با توجه به تلاوم پس‌لرزه‌ها از مردم تقاضا می‌شود خونسردی خود را حفظ کرده و نکات ایمنی را مدنظر داشته باشند. خوبی با بیان اینکه بیشتر مصدومان در حین خروج از منزل به صورت جزئی دچار مصدومیت شده‌اند، افزود: مدلأوی مصدومان زمین‌لرزه در حال انجام است.

هلال‌احمر آذربایجان غربی به حالت آماده‌باش درآمد

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر آذربایجان غربی گفت: در پی وقوع زمین‌لرزه در شهرستان خوی، هلال‌احمر استان به حالت آماده‌باش کامل درآمد. حمید محبوبی اظهار کرد: در این حادثه طبیعی ۳ تیم ارزیاب هلال‌احمر برای ارزیابی میزان خسارات احتمالی



هلال احمر آذربایجان غربی به حالت آماده‌باش درآمد

حادثه به محل اعزام شدند و تمام پایگاه‌های هلال‌احمر استان به حالت آماده‌باش درآمدند. وی افزود: هنوز اطلاعات دقیقی از میزان خسارات احتمالی این حادثه در دست نیست اما بر اساس گزارش‌های اولیه ۴ روستا خسارت شدید دیده‌اند و به محض دریافت گزارش‌های اولیه ارزیابان، اطلاعات تکمیلی اعلام خواهد. در همین باره دیروز مرکز لرزهنگاری کشور اعلام کرد:از ساعت ۱۱ صبح امروز تاکنون (لحظه مخابره خبر) ۴ زمین‌لرزه به بزرگی ۳٫۶ و ۵٫۴ و ۲٫۸ و نیز ۲٫۹ در شهرستان خوی گزارش شده است.

جزئیات زمین‌لرزه در مازندران
شامگاه سه‌شنبه زلزله‌ای با قدرت ریشتر ۴٫۲ مازندران را لرزاند. مدیر مرکز کنترل هم‌هنگی عملیات اضطراری هلال‌احمر مازندران با اشاره به جزئیات زمین‌لرزه در این استان گفت: نیروهای هلال‌احمر به حالت آماده‌باش درآمدند. حسین درخشان درباره وقوع زمین‌لرزه در مازندران اظهار داشت: زلزله ۴٫۲ ریشتری ساعت ۲۱:۱۳ دقیقه، عمق ۱۳ کیلومتری زمین در استان مازندران، حوالی سرلی را لرزاند. وی افزود: در پی این حادثه ۲ تیم ارزیاب هلال‌احمر برای ارزیابی میزان خسارات احتمالی حادثه به محل اعزام شدند و تمام پایگاه‌های هلال‌احمر استان به حالت آماده‌باش درآمدند. همچنین مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران گفت: زمین‌لرزه ۴٫۲ ریشتری هیچ‌گونه

هلال احمر آذربایجان غربی به حالت آماده‌باش درآمد

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر آذربایجان غربی گفت: در پی وقوع زمین‌لرزه در شهرستان خوی، هلال‌احمر استان به حالت آماده‌باش کامل درآمد. حمید محبوبی اظهار کرد: در این حادثه طبیعی ۳ تیم ارزیاب هلال‌احمر برای ارزیابی میزان خسارات احتمالی حادثه به محل اعزام شدند و تمام پایگاه‌های هلال‌احمر استان به حالت آماده‌باش درآمدند. همچنین مدیرعامل شرکت توزیع برق مازندران گفت: زمین‌لرزه ۴٫۲ ریشتری هیچ‌گونه

هلال‌احمر آذربایجان غربی به حالت آماده‌باش درآمد

مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر آذربایجان غربی گفت: در پی وقوع زمین‌لرزه در شهرستان خوی، هلال‌احمر استان به حالت آماده‌باش کامل درآمد. حمید محبوبی اظهار کرد: در این حادثه طبیعی ۳ تیم ارزیاب هلال‌احمر برای ارزیابی میزان خسارات احتمالی

برگزاری المپیادهای علمی دانش آموزی از شنبه



سازمان ملی پرورش استعدادهای درخشان اعلام کرد المپیادهای علمی دانش آموزی کشور در سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ از روز شنبه اول بهمن آغاز می‌شود. سامانه اعلامی برای دریافت کارت آزمون تا آخرین آزمون باز است و دانش‌آموزان می‌توانند تا پیش از شروع آزمون نسبت به دریافت و پرینت کارت خود اقدام کنند.

زمین لرزه ۵٫۴ ریشتری خوی در آذربایجان غربی ۱۲۱ مصدوم داشت و به واحدهای مسکونی ۱۵ روستا آسیب رساند

خسارت زلزله به ۵۰۰ خانه

آسیبی به شبکه‌های برق استان وارد نکرده است.سیدکاظم حسینی در گفت‌وگو با مهر از شرایط عادی و کاملاً پایدار شبکه توزیع برق در استان مازندران بعد از زلزله سه‌شنبه خبر داد و گفت: این زلزله در بیشتر شهرهای مازندران احساس شد که خوشبختانه هیچ گونه آسیبی به شبکه‌های برق وارد نشده و شرایط نرمال است. وی اضافه کرد: تاکنون خسارتی ناشی از زلزله در این منطقه گزارش نشده است.

تأکید وزیر کشور بر رسیدگی فوری به زلزله‌زدگان خوی

وزیر کشور در تماس تلفنی با استاندار آذربایجان غربی، ضمن دریافت گزارش اولیه از زلزله شهرستان خوی، خواستار رسیدگی فوری به هموطنان زلزله‌زده شد. احمد وحیدی در تماس با محمدصادق معتمدیان گزارشی از ارزیابی‌های نخستین و اقدامات انجام شده را دریافت کرد. وی بر بسیج امکانات استانی و هماهنگی فوری با دستگاه‌های امادرسای برای یاری رساندن به مردم شریف مناطق زلزله‌زده تأکید کرد و خواستار تداوم تماس استاندار با وی برای رسیدگی سریع به حادثه‌دیدگان و ارسال کمک‌های لازم شد. وزیر کشور افزود: همه ظرفیت‌های لازم برای امدادرسانی به مردم حادثه دیده به کار گرفته خواهد شد.

تأکید وزیر کشور بر رسیدگی فوری به زلزله‌زدگان خوی

وزیر کشور در تماس تلفنی با استاندار آذربایجان غربی، ضمن دریافت گزارش اولیه از زلزله شهرستان خوی، خواستار رسیدگی فوری به هموطنان زلزله‌زده شد. احمد وحیدی در تماس با محمدصادق معتمدیان گزارشی از ارزیابی‌های نخستین و اقدامات انجام شده را دریافت کرد. وی بر بسیج امکانات استانی و هماهنگی فوری با دستگاه‌های امادرسای برای یاری رساندن به مردم شریف مناطق زلزله‌زده تأکید کرد و خواستار تداوم تماس استاندار با وی برای رسیدگی سریع به حادثه‌دیدگان استفاده کند. پیرحسین کولیوند دستور رسیدگی فوری و استفاده از همه امکانات این جمعیت برای امدادرسانی به زلزله‌زدگان را صادر کرد و افزود: تمهیدات لازم برای اسکان اضطراری ۲۰۰ خانوار زلزله‌زده در حال انجام است.

بنا به این گزارش، طبق گزارش اولیه ارزیابان، ۵۰۰ واحد مسکونی در زلزله امروز خوی خسارت دیدند و تعداد مصدومان به ۱۲۱ نفر رسید. مدیرکل مدیریت بحران آذربایجان غربی گفت: طبق گزارش اولیه ارزیابان، ۵۰۰ واحد مسکونی در ۱۵ روستا در زلزله خوی خسارت دیده‌اند. امیرعباس جعفری افزود: بررسی ارزیابان همچنان در منطقه زلزله‌زده ادامه دارد. شرکت ملی گاز اعلام کرد پایداري کامل در خطوط انتقال گاز و سایر تاسیسات گازرسانی در مناطق زلزله‌زده خوی وجود دارد.

بیش از ۲۰ هزار مرگ منتسب به آلودگی هوا در سال گذشته

پایتخت در وضعیت «قرمز» آلودگی هوا

برجمعیت و صنعتی استان مورد انتظار است. بررسی نقشه‌های هواشناسی تصاویر ماهواره‌ای و خروجی مدل‌های پیش‌بینی عدهی طی ۵ روز آینده، در سطح استان آسمان صاف تا کمی ابری در برخی مناطق گاهی با وزش باد ملایم پیش‌بینی می‌شود. با توجه به سکون نسبی جو، عدم وزش

باد قابل ملاحظه و ماندگاری هوای سرد در صورت عدم مهار کانون‌های تولید و انتشار آلاینده‌های ثابت و متحرک، افزایش آلودگی و کاهش کیفیت هواپویزه در ساعات پرتردد در مناطق شهری بر جمعیت و صنعتی استان مورد انتظار است. در ارتفاعات و نواحی کوهستانی نیز با توجه به رطوبت کافی و ماندگاری هوای سرد تا پایان هفته شاهد پدیده مه و یخبندان، کاهش دید و یخزدگی شبانه خواهیم بود و برای ارتفاعات شرق استان در روزهای جمعه، شنبه و یکشنبه بارش پراکنده برف پیش‌بینی می‌شود. آلودگی هوا در ایران به عنوان یکی از چالش‌های مهم حوزه سلامت و به عنوان مشکلی پیشرو در حوزه بهداشت مطرح است؛ طبق نتایج مطالعات وزارت بهداشت که سال ۱۴۰۰ در زمینه آلودگی هوا در ۲۷ شهر کشور و روی جمعیتی در حدود ۳۵ میلیون نفر انجام شد، ۵ کلاتشهر کشور در سال ۱۴۰۰ که شامل تهران، مشهد، اهواز، اصفهان و کرج می‌شد تنها ۱۰ روز ناهل جوانان از جمله چشم‌اندازی که برای آینده آنها قابل ترسیم است پاسخ دهیم، وی با اشاره به جنگ ترکیبی تسخیر شده از ناحیه دشمن به ملت ایران، گفت: دشمن در این جنگ ترکیبی



بود و کیفیت هوای پایتخت در «شرایط ناسالم برای همه» قرار داشت. بر اساس دستورالعمل احتیاطی صادره از سوی شرکت کنترل کیفیت هوای شهر تهران، مبتلایان به بیماری قلبی یا ریوی، سالمندان و کودکان جزو گروه‌های حساس محسوب می‌شوند و باید از فعالیت‌های طولانی یا سنگین خارج از منزل خودداری کنند. افراد دیگر نیز باید فعالیت‌های طولانی خارج از منزل را کاهش دهند. فعالیت طولانی عبارت است از هر گونه فعالیت خارج از منزل که افراد به‌طور متناوب طی مدت چند ساعت انجام می‌دهند و سبب می‌شود نفس کشیدن تا حدی سخت‌تر از حالت طبیعی انجام شود. کار کردن در باغچه، فعالیت شدید خارج از منزل مانند دویدن و… از جمله این کارهاست. فعالیت سنگین نیز عبارت است از هر گونه فعالیت شدید خارج از منزل که نفس کشیدن را برای افراد سخت می‌کند. توصیه می‌شود شهروندان از تردد غیر ضروری در شهر خودداری کنند و در صورت لزوم حتما از ماسک‌های مناسب N95 استفاده کنند.

کاهش دمای هوا از امروز در تهران

بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران با توجه به سکون نسبی جو و ماندگاری هوای سرد، در صورت عدم مهار کانون‌های تولید و انتشار آلاینده‌های ثابت و متحرک، افزایش آلودگی هوا پویزه در ساعات پرتردد در مناطق شهری

رئیس قوه قضائیه:

دشمن در جنگ ترکیبی تحمیل شده به اهداف خود نرسید

کنیم که چه موارد و موضوعاتی را با چه روش‌هایی می‌خواهیم برای نسل جوان تبیین کنیم؛ در همین راستا به نظر می‌رسد امروز شبهاتی در انذهان برخی جوانان وجود دارد؛ باید این شبهات را احصا کرده و سپس با بهترین و مطلوب‌ترین روش‌ها و ادبیات تصریح کرد؛ دهه فجر امسال با عنایت به شرایط و مقتضیات روز، حتما باید از روش‌ها، محتواها و برنامه‌های نوین و جدید و مبتکرانه در راستای تبیین مطلوب‌تر و جامع‌تر ماهیت و اهداف انقلاب اسلامی و سیر حرکتی رو به جلو و مترقی کشور طی بیش از ۴ دهه اخیر بهره بگیریم. رئیس عدلیه با اشاره به مقوله جهاد تبیین گفت: ما باید مسائل اولویت‌بندی و معیارهای این اولویت‌بندی را مشخص کنیم؛ بر همین اساس امروز باید تعیین

بانوان تأثیرگذار جهان در ایران تجلیل می‌شوند

شناسایی کرد که تاکنون ۱۴ هزار زن تأثیرگذار از طریق عموم مردم شناسایی و معرفی شده‌اند.

وی معرفی‌ای از سویی حلقه‌های میانی مردم و شناساییی برگزیدگان جشنواره‌های مختلف از دیگر راه‌های شناخت بانوان تأثیرگذار اعلام کرد و گفت: هدف از این کار شناسایی، تقدیر و کمک به ارتقای فعالیت‌های بانوان است. وی درباره نحوه شناسایی بانوان تأثیرگذار بین‌المللی نیز گفت: در سطح بین‌المللی از طریق وزارت امور خاچه و سازمان فرهنگ و



به اهداف خود نرسید و این امر به سبب بصیرت و هوشیاری مردم و درایت مقام معظم رهبری و تلاش‌های مسؤولان و نیروهای امنیتی و انتظامی بوده؛ البته دشمن در این مسیر ایذا و آزار رسانده؛ بر همین اساس، با عنایت به در پیش بودن جشن پیروزی انقلاب اسلامی، هر دستگاهی به سهم خود باید برای شیرینی ذائقه و حلاوت مردم قدمی بردارد.

بانوان در جهان بتوانند در این حوزه هم تأثیرگذار باشند، بی‌ی فاطمه حقیرالسادات، دبیر بخش بین‌الملل این همایش نیز از استقبال خوب بانوان کشورهای همسایه، اروپایی و آمریکایی از این کنگره خبر داد و گفت: در ۳ بخش فراخوان دادیم و از داوران بین‌المللی برای بررسی آثار استفاده کردیم. جوایز کنگره نیز در سطح بین‌المللی است که به ۳ بانوی تأثیرگذار جهان اعطا می‌شود. همچنین به ۲ نفر جایزه یونسکوی ایران اعطا خواهد شد.